UBND TỈNH QUẢNG NGÃI              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /GM-SXD                           Quảng Ngãi, ngày      tháng  7  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . ..

       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Thực hiện Công văn số 1809/UBND-CNXD ngày 21/4/2022 của UBND tỉnh

về việc rà soát, công bố đơn giá đất làm vật liệu đắp và san lấp trên địa bàn tỉnh;
Thông báo số 189/TB-UBND ngày 13/5/2022 của UBND tỉnh về việc bổ sung danh

mục hàng hóa là đất làm vật liệu đắp và san lấp thuộc diện phải kê khai giá, Sở Xây
dựng có Thông báo số 86/TB-SXD ngày 17/5/2022 về việc đề nghị các doanh

nghiệp khai thác đất làm vật liệu san lấp trên địa bàn tỉnh thực hiện kê khai giá đất
theo Thông báo số 189/TB-UBND ngày 13/5/2022 của UBND tỉnh; Thông báo số

121/TB-SXD ngày 30/6/2022 về việc đề nghị các doanh nghiệp khai thác đất làm
vật liệu san lấp trên địa bàn tỉnh thực hiện kê khai giá đất theo Thông báo số
189/TB-UBND ngày 13/5/2022 của UBND tỉnh (lần 2). Tuy nhiên, đến thời điểm

hiện tại, chỉ có 11/30 doanh nghiệp khai thác đất gửi hồ sơ kê khai giá đất đến Sở.

Để việc kê khai giá đất làm vật liệu đắp và san lấp công trình trên địa bàn tỉnh

của các doanh nghiệp khai thác đất theo đúng quy định của pháp luật về kê khai giá
làm cơ sở cho Chủ đầu tư, các chủ thể có liên quan áp dụng, tham khảo trong lập và

quản lý chi phí đầu tư xây dựng đối với dự án sử dụng vốn đầu tư công, Sở Xây
dựng tổ chức cuộc họp bàn về kê khai giá đất làm vật liệu đắp và san lấp công trình

trên địa bàn tỉnh lần 2.

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng: Ông Nguyễn Hữu Hồng  Phó Giám đốc - Chủ trì;

- Tổ Thẩm định giá đất;

- Mời Giám đốc các Doanh nghiệp đã được UBND tỉnh cấp quyền khai thác
mỏ đất không thông qua đấu giá, trừ các DN đã hoàn thành việc kê khai (có danh
sách kèm theo).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ ngày 07/7/2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng (Số 74 đường Bắc Sơn, thành phố

Quảng Ngãi).

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt được kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- GĐ, PGĐ Sở (Ô.Hồng);
- VP Sở (bố trí phòng họp);
- Trang TTĐT Sở XD;
- Lưu: VT, CL&VLK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

PHỤ LỤC
Danh sách các Doanh nghiệp khai thác đất Sở Xây dựng mời họp lần 2

(Kèm theo giấy mời số      /GM-SXD ngày 05/7/2022 của Sở Xây dựng)

TT
Tên đơn vị được cấp

phép
Vị trí khu vực khai thác

Số giấy phép,

ngày cấp
Ghi chú

1
Công ty TNHH MTV
XD Phú Gia Thịnh

Đồng Lụa, thôn Thế Lợi, xã
Tịnh Phong, huyện Sơn

Tịnh

21/GP-UBND,

ngày 14/4/2020

Đã kê khai
giá, SXD

yêu cầu
giải trình

nhưng chưa
kê khai lại

giá
Xóm 1, thôn Phước Thọ 1,

xã Bình Phước, huyện Bình
Sơn

38/GP-UBND,

ngày17/07/2020

2
Công ty CP Đầu tư

Phát triển Gia Hưng

Núi Đông Thoại, thôn Hòa

Bình, xã Tịnh Ấn Đông,
thành phố Quảng Ngãi

41/GP-UBND
ngày  27/8/2021

Đã kê khai
giá lần 2

3
DNTN XD và TC Cơ

giới Việt Linh

Núi Gò Lau, Tổ dân phố 3,
thị trấn Mộ Đức, huyện Mộ

Đức

08/GP-UBND,
ngày

12/02/2018; Gia
hạn số 06/GP-

UBND ngày
24/2/2020

Đã kê khai

giá lần 2,
SXD yêu

cầu giải
trình

4
Công ty CP Đầu tư XD

Phú Mỹ
Thôn La Vân, xã Phổ

Thạnh, huyện Đức Phổ

01/GP-UBND,
ngày

09/01/2019; Gia
hạn số 58/GP-

UBND ngày
21/12/2021

Đã kê khai
giá lần 2

5 Công ty CP ĐT 706

Núi Hố Khách, thôn Hòa

Bình, xã Tịnh Ấn Đông,
thành phố Quảng Ngãi

40/GP-UBND,
ngày

27/09/2019; Gia
hạn số 57/GP-

UBND ngày
21/12/2021

Đã kê khai
giá lần 2

Núi Hòn Một, thôn Tân An,

xã Tịnh Đông, huyện Sơn
Tịnh

66/GP-UBND,

ngày
22/12/2020

Đã kê khai
giá lần 2

Núi Hố Ao, thôn Lệ Thủy,
xã Tịnh Châu, thành phố

Quảng Ngãi

04/GP-UBND
ngày

22/01/2018

Chưa kê
khai giá

6
Công ty TNHH MTV
XD và Dịch vụ TM

Trường An

Tổ dân phố Nước Rạc, thị

trấn Di Lăng, huyện Sơn Hà

12/GP-UBND

ngày 15/3/2021

Đã kê khai

giá làn 2

7
Công ty CP Đầu tư và

Xây dựng Tấn Thịnh

Núi Gò Ray, thôn Điệp
Thương, xã Thanh An,

huyện Minh Long

39/GP-UBND

ngày 09/8/2021

Đã kê khai

giá làn 2

8
Công ty CP ĐT Bất

động sản Phước Sang

Đồng Nàng,thôn Thế Lợi và
thôn Trường Thọ, Tinh

Phong, Sơn Tịnh

18/GP-UBND,

ngày 25/5/2022

Đã kê khai

giá làn 2

9

Công ty TNHH Tư vấn

Đầu tư Xây lắp Phát
Đạt

Mỏ Núi Đất, TPD An Ninh,

phường Phổ Ninh, thị xã
Đức Phổ

36/GP-UBND
ngày 29/7/2021

Đã kê khai
giá lần 1

10
Công ty TNHH VSIP

Quảng Ngãi

Đất Thôn Thế Lợi, xã Tịnh

Phong, huyện Sơn Tịnh

05/GP-UBND,
ngày

09/08/2013; QĐ
điều chỉnh số

441/QĐ-UBND
ngày 22/6/2017;

Gia hạn số
26/GP-UBND

ngày 22/6/2021

Chưa kê

khai giá

11
Công ty TNHH MTV

19/5

Thôn Châu Me, xã Bình

Châu, huyện Bình Sơn

38/GP-UBND,
ngày

11/06/2018; Gia

hạn số 25/GP-
UBND ngày

15/6/2021

Chưa kê

khai giá

12
Công ty CP TM Phú

Trường

Núi Lệ Thủy, thôn Lệ Thủy,
xã Tịnh Châu, thành Phố

Quảng ngãi

Giấy phép
14/GP-UBND

ngày
24/02/2017;
Điều chỉnh số

537/QĐ-UBND,
ngày 09/07/2019

Chưa kê

khai giá

13
Công ty TNHH Trọng

Thư

 Thôn Hiển Văn, xã Phổ

Hòa, huyện Đức Phổ

39/GP-UBND,

ngày 20/09/2019

Chưa kê

khai giá

14
Công ty TNHH Cơ giới

và Xây lắp Việt Đức

Núi Ông Đoài, thôn Khánh

Lâm, xã Tịnh Thiện, thành
phố Quảng Ngãi

41/GP-UBND,

ngày 27/09/2019

Chưa kê

khai giá

15
Công ty TNHH TM-DV

Tân Hữu Phú

 Đèo Bình Đê, thôn Vĩnh

Tuy, xã Phổ Châu, huyện
Đức Phổ

43/GP-UBND,

ngày
03/10/2019; Gia

hạn số 53/GP-
UBND ngày

09/12/2021

Chưa kê
khai giá

16
Công ty TNHH XD và

TM Quốc Tiến

Thôn 4, xã Đức Chánh,

huyện Mộ Đức

44/GP-UBND,

ngày 14/10/2019

Chưa kê

khai giá

17
Công ty TNHH Hiệp

Hưng
Xã Đức Nhuận và Đức
Hiệp, huyện Mộ Đức

48/GP-UBND,

ngày
25/12/2019; số

296/QĐ-UBND
ngày 05/5/2020

Chưa kê
khai giá

18
Công ty TNHH MTV
ĐT XD, Kinh doanh

dịch vụ Quảng Ngãi

núi Điệp, xã Đức Nhuận và
Đức Hiệp, huyện Mộ Đức

15/GP-UBND,
ngày 19/3/2019

Chưa kê
khai giá

19
Công ty CP XD Công

nghệ Dịch vụ Thái

Khang

thôn Kim Lộc, xã Tịnh
Châu, thành phố Quảng

Ngãi

07/GP-UBND, n

gày 25/02/2020

Chưa kê

khai giá

20
Công ty TNHH Phú

Điền

thôn Tân Lập, xã Hành

Nhân, huyện Nghĩa Hành,
tỉnh Quảng Ngãi

01/GP-U

BND, ngày
17/01/2020

Chưa kê

khai giá

21

Công ty TNHH MTV

Xây dựng Thương mại
Tuấn Đạt

Cấm Diệu, tổ dân phố La

Vân, phường Phổ Thạnh, thị
xã Đức Phổ

27/GP-UBND,
ngày 18/5/2020

Chưa kê
khai giá

22
Công ty TNHH MTV

Xây dựng Thương mại

Hà Vân

Núi Đất, thôn Tú Sơn 2, xã
Đức Lân, huyện Mộ Đức

31/GP-UBND,
ngày 17/6/2020

Chưa kê
khai giá

23
Công ty TNHH MTV

Sản xuất và Kinh doanh

Long Anh

Thôn Làng Giấy – Dốc Mốc

1, xã Ba Cung, huyện Ba Tơ

42/GP-UBND,

ngày 11/8/2020

Chưa kê

khai giá

24

Công ty TNHH Đầu tư

Xây dựng Thương mại
Thiên Lộc Phát

Hố Hóc Ngày, thôn An Chỉ

Tây, xã Hành Phước, huyện
Nghĩa Hành

48/GP-UBND,

ngày 27/08/2020

Chưa kê

khai giá

25
Công ty CP Phát triển
hạ tầng Lũng Lô 251

Núi Chồi, thôn Kim Lộc, xã

Tịnh Châu, thành phố
Quảng Ngãi

59/GP-UBND,

ngày
02/11/2020

Chưa kê
khai giá

26
Công ty TNHH Hoàng

Hải

Núi Chồi, thôn Kim Lộc, xã
Tịnh Châu, thành phố

Quảng Ngãi

62/GP-UBND,
ngày

24/11/2020

Chưa kê
khai giá

27
Công ty TNHH Thương
mại và Xây dựng Khải

Minh

Núi Đất Dở, thôn Diên Lộc,
xã Bình Tân Phú, huyện

Bình Sơn

45/GP-UBND

ngày 90/9/2021

Chưa kê

khai giá

28
Công ty TNHH MTV
Vận tải Phúc Bảo An

Thôn Phú Lâm Tây, xã

Hành Thiện, huyện Nghĩa
Hành, tỉnh Quảng Ngãi

32/GP-UBND
ngày 26/7/2021

Chưa kê
khai giá

		2022-07-05T16:45:07+0700

		2022-07-06T08:21:21+0700

		2022-07-06T08:21:21+0700

		2022-07-06T08:21:21+0700